
: 01001187976 - 01066671986  
:01066670749  

 623473828  

%10

MAJESTY_RESTURANT MAJESTY .COM.EG

باستا إيطالي

سلطات و مقبلات 

نجرسكو
كريسبي
الفريدو

ماجيستي

150
160
170
180

باستا تشيكن

باكيت بطاطس
مخلل

كول سلو

50
15
30

مشروبات 
مياه معدنية

ماكسي 
13
15

جمبري
سي فود

270
285

باستا سي فوود

فرن
بولونيز

سجق
كواترو ستجوني

125
130
140
180

باستا لحوم

كريب

مشكل جبن
تركي كرانشي

ميكس تشيكن
ماجيستي

105
150
160
160

كريب ميكسات 

سوسيس
سجق بسطرمة

110
160

كريب لحوم

100بطاطس

كريب بطاطس

شيكولاتة
لوتس

شيكولاتة لوتس

85
90
95

كريب حلو

بانيه 
فاهيتا

120
170

كريب تشيكن

لحوم
دجاج
جبن

أسماك
خضروات
صوصات

الإضافات

(علبة كبيرة)

60
45
40

160
15
45

40
50
25
80
15
45

25
45
25
0
5

45

فطير 
حادق

بيتــــــــزا
الكريب ومكرونة 

امسح للمنيو



بيتزا إيطالي

مارجريتا 
فورماجيو

سوسيس 
بيبروني 

سجق 
فينيسيا

بولو
باربيكيو

رانش
الفريدو

تركي رانش 
                           ( عادي/ حار )

100
125

135
190

210
295

بيتزا لحومبيتزا جبن 

بيتزا تشيكن

وسطصغير 
 

كبير
 

تونة
سي فود رانش

جمبري 

160
-
-

240
325
 395

340
-
-

وسطصغير بيتزا سي فوود 
 

كبير
 

فيجيترين
سوبريم

ميكس لحوم 

120
160
140

190
240
 245

285
375
370

وسطصغير بيتزا ميكسات 
 

كبير
 

105
110
125
145

170
175
185
210

250
265
310
305

وسطصغير 
 

كبير
 

125
160
145
145
160

200
225
215
215
230

310
350
340
345
365

وسطصغير 
 

كبير
 

بغاشة (رول)
سكر (سكر و لبن)

كاسترد
الدلوعة
ملوكي

قشطــة
شيكولاتة
فورسيزون

لوتس
كيندر

اسكندرية( قشطة وعسل)
الملعلعة

فستق
شيكولاتة لوتس

تريند ماجيستي( فستق)
تريند ماجيستي( شوكليت)

50
75
75

105
115
115

 125
-  

125
125
135
150
210

-  
315
175

-
125
125
165
200
185
205
250
205
210
210
250
350
215

-  
-  

-
180
190

-
295
280
285

-
-
-

320
-
-
-
-
-

وسطصغير فطير حلو
 

كبير
 

الرايقة
مشكل جبن
لحوم مدخن
الممخمخة

ميكس لحوم
(سجق - بسطرمة - لحمة مفرومة

 - سوسيس)

سجق كيري
ميكسات 

165
180
175
195

-  

-  
-  

265
285
265
310
370

300
310

-
385
410
455
490

-  
405

صغير فطير ميكسات 
وسطاو رول 

 
كبير

 

فطير ماجيستي 

سموكد تركي 
تشيكن باربيكيو

تشيكن رانش
سوبر تشيكن

سوسيس
لحم مفروم

بسطرمة
سجق

145
205
210
215

220
300
315
340

335
445
440

-

صغير  فطير لحوم فطير تشيكن 
وسطاو رول 

 
كبير

 

تونة
سي فود 

جمبري 

245
-
-

370
450
 495

495
-
-

صغير فطير سي فود 
وسطاو رول 

 
كبير

 

150
165
175
180

235
280
250
290

330
395
410
395

صغير
وسطأو رول 

 
كبير

 

موتزاريلا
فيجيترين

جبنة رومي
جبنه كيري

 فطير جبن

145
150
165
175

210
225
215
275

290
330
320
375

صغير
وسطاو رول 

 
كبير

 

ي 
ست

جي
ما

ة 
لي

طب

ي
لد

لب
ن ا

م
س

ال
ت ب

لت
ش

 م
ير

ط
ف

 : 
ن

 م
ين

وع
ن ن

 م
ك

يار
خت

ع ا
م

ر )
ك

س
 - 

ض
بي

ل ا
س

 ع
د -

سو
ل ا

س
 ع

ة -
م

دي
 ق

نة
جب

 )

30
0

فطير بالسمن البلدي
مشلتت كيري

مشلتت بايتس 

250
295

65

فطير مشلتت 

سكر بدرة 
عسل ابيض

قشطة
عسل اسود
جبنة قديمة

15
40
65
25
30

إضافات مشلتت

خليها كومبو ؟

65بطاطس ومشروب

بوكس المشلتت بايتس 

٢135 مشلتت بايتس مع علبة عسل اسود


