

Majesty

19915

رقم التسجيل الضريبي : 623473828

خدمة العملاء: 01001187976 - 01066671986
واتساب: 01066670749

 MAJESTY_RESTAURANT  MAJESTY.COM.EG

فروعنا
مدينة نصر المعادي روكتسي
المعمورة الإسكندرية المهندسين العباسية التجمع الخامس

الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة / وبإضافة 10% خدمة صالة



امسح للفنيو



امسح للوصول إلى الموقع



كريب

كريب ميكسان

105	مشكل جبن
150	تركي كرانشي
160	ميكس تشيشن
160	ماجيستي

كريب بطاطس

100	بطاطس
-----	-------



فطير بيتش الكريب
حادق و مكرونة الكريب

25	40	60
45	50	45
25	25	40
0	80	160
5	15	15
45	45	45

كريب تشيشن

120	بانيه
170	فاهيتا

كريب لحوم

110	سوسيس
160	سجق بسطرمة

كريب حلو

85	شيكولاتة
90	لوتس
95	شيكولاتة لوتس

الإضافات

لحوم
دجاج
جبن
أسماك
خضروات
صوصات (علبة كبيرة)

باستا إيطالي

باستا تشيشن

125	فرن
130	بولونيز
140	سجق
180	كواترو ستوجوني

مشروبات

13	مياه معدنية
15	ماكسي

باستا لحوم

150	جرسكو
160	كريسي
170	الفريدو
180	ماجيستي

باستا سي فود

270	جمبزي
285	سي فود

سلطات و مقبلات

50	باكيت بطاطس
15	مخلل
30	كول سلو



بيتزا إيطالي

بيتزا جبن

كبير	صغير	وسط	كبير
210	135	100	مارجريتا
295	190	125	فورماجيو
310	200	125	بولو
350	225	160	باربيكيو
340	215	145	رانش
345	215	145	الفريدو
365	230	160	تركي رانش (عادي/حار)

بيتزا تشيكن

كبير	صغير	وسط	كبير
250	170	105	سوسيس
265	175	110	بيبرولي
310	185	125	سجق
305	210	145	فينيسيا

بيتزا سي فود

كبير	صغير	وسط	كبير
290	210	145	موتزاريلا
330	225	150	فيجيترین
320	215	165	جبنة رومي
375	275	175	جبنة كيري

بيتزا جبن

كبير	صغير	وسط	كبير
495	370	245	تونة
-	450	-	سي فود
-	495	-	جمبري

فطير لحوم

كبير	صغير	وسط	أو رول
330	235	150	سوسيس
395	280	165	لحم مفروم
410	250	175	بسطrama
395	290	180	سجق

فطير حلو

كبير	صغير	وسط	أو رول
-	-	50	بفاصية (رول)
180	125	75	سكر (سكر ولين)
190	125	75	كاسترد
-	165	105	الدلوة

كبير	صغير	وسط	أو رول
295	200	115	ملوكية
280	185	115	قشطة
285	205	125	شيكولاتة
-	250	-	فورسيزون

كبير	صغير	وسط	أو رول
-	205	125	لوتس
-	210	125	كيندر
320	210	135	اسكندرية (قشطة وعسل)
-	250	150	المعلعة

كبير	صغير	وسط	أو رول
-	350	210	فستق
-	215	-	شيكولاتة لوتس
-	-	315	تريند ماجيستي (فستق)
-	-	175	تريند ماجيستي (شوكليت)

فطير مشلتت

كبير	صغير	وسط	أو رول
250	295	65	مشلتت كيري
250	295	65	مشلتت بايتشر

بوكس المشلتت بايتس

٢ مشلتت بايتس مع علبة عسل اسود ١٣٥



خليها كومبو ؟

بطاطس ومشروب ٦٥



فطير ميكسات

كبير	صغير	وسط	أو رول
-	265	165	الرايقية
385	285	180	مشكل جبن
410	265	175	لحوم مدخن
455	310	195	الممكمة
490	370	-	ميكس لحوم

سجق كيري ميكسات

(سجق - بسطrama - لحمة مفرومة - سوسبيس)

